
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0404/2020
Elche, 21/02/2020

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís .de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut deis articles 17.3 i 47 deis Estatuís de la

Universitat Miguel Hernández, segons els quals el rector
pot establir i, conseqüentment, nomenar els órgans que
estime necessaris per a assistir-io en l'exercici de les
seues funclons i competéncies, aixl com nomenar els
cárrecs académics i de representació necessaris per a la
consecució deis objectius concrets i específics que
tinguen encomanats;

Aprovat peí Consell de Govern, en la sessió de 25
d'octubre de 2017, la implantació en la Universitat
Miguel Hernández del segell d'Excel léncia en Recursos
Humans d'investigació "HR Excellence in Research";

Vista la proposta formulada peí vicerector d'Investigació
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Manuel Miguel Jordán Vidal,
coordinador d'área per a la Millora de la Qualitat en la
Investigació, amb efectes des del dia de la seua presa de
possessió, que exercirá les funclons següents, en
dependéncia directa del vicerector d'Investigació:

- Liderar el Pía d'acció HRS4R de la UMH.

- /^signar les tasques corresponents i responsables del
seu compliment.
- Temporitzar les accions que es realitzen i establir una
data límit de compliment.
- Establir indicadors i objectius clars per a cada acció.

- Emplenar les fitxes corresponents a cada indicador en
col laboració amb els responsables assignats.

- Liderar els processos d'auditoria i renovació del segell
d'excel lénda.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de los artículos 17.3 y 47 de los Estatutos de la
Universidad Miguel Hernández, según los cuales, el
rector podrá establecer y, consecuentemente, nombrar
los órganos que estime necesarios para asistirie en el
ejercicio de sus funciones y competencias, así como
nombrar ios cargos académicos y de representación
necesarios para la consecución de los objetivos
concretos y específicos que tengan encomendados;

Aprobado por el Consejo de Gobierno, en su sesión de
25 de octubre de 2017, ia implantación en la
Universidad Miguel Hernández del sello de Excelencia en
Recursos Humanos de investigación "HR Excellence in
Research";

Vista la propuesta formulada por el vicerrector de
Investigación de la Universidad Miguel Hernández de
Elche;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Manuel Miguel Jordán Vidal,
coordinador de área para la Mejora de la Calidad en la
Investigación, con efectos desde el día de su toma de
posesión, que ejercerá las siguientes funciones, en
dependencia directa del vicerrector de investigación:

- Liderar el Plan de Acción HRS4R de la UMH.

- Asignar ias tareas correspondientes y responsables de
su cumplimiento.
-Temporizar las acciones a realizar y establecer una
fecha límite de cumplimento.
- Establecer indicadores y objetivos claros para cada
acción.

- Cumpiimentar las fichas correspondientes a cada
indicador en colaboración con los responsables
asignados.
- Liderar los procesos de auditoría y renovación del sello
de excelencia.

RECTORAT
Ediíici Rc-ctorat i Consell Social I Av. de la Universitat s,'n 03702 Elx

Página 1/2




